
Z A R Z Ą D Z E N I E  Nr 6/SOR/16 
BURMISTRZA MIASTA CHEŁM ŻY 

z dnia 14 stycznia 2016 r. 
 
 

w sprawie udzielenia upoważnienia i określenia wykroczeń , za które strażnicy Straży 
Miejskiej w Chełmży są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze mandatu 
karnego. 
 
 
 
 Na podstawie § 3 ust.2  rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych i Administracji    
z dnia 17 listopada 2003 r. w sprawie wykroczeń , za które strażnicy straży gminnych 
uprawnieni są do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego  (Dz. U. z 2003 r. Nr 208,  
poz.2026, z 2008 r.  Nr 105, poz. 674 i Nr 191 poz.1176 , z 2009 r. Nr 131,poz.1083 , z 2010 
r. Nr 217, poz.1434, z 2011 r. Nr 36 poz.190 ,Nr 158 , poz. 944 i Nr 259 poz. 1554, z 2012 
poz. 939 , z 2014 r. poz. 55 oraz z 2015 r. poz.239 i poz.2341 ) zarządzam,  co następuje : 
 
 
 § 1. Upoważniam PAWŁA  JABŁO ŃSKIEGO  – strażnika Straży Miejskiej              
w Chełmży legitymującego się legitymacją służbową nr 02 do nakładania grzywien w drodze 
mandatu karnego. 
 
 
 § 2. Upoważnienie obejmuje uprawnienie do nakładania grzywien w drodze mandatu 
karnego, za wykroczenia określone w § 2 ust. 1 i 2  Ministra Spraw Wewnętrznych                  
i Administracji    z dnia 17 listopada 2003 r. w sprawie wykroczeń , za które strażnicy straży 
gminnych uprawnieni są do nakładania grzywien w drodze mandatu karnego.   
 

    § 3. Traci moc Zarządzenie Nr 87/SOR/14 Burmistrza Miasta Chełmży z dnia               
16 czerwca 2014 r. w sprawie udzielenia upoważnienia i określania wykroczeń, za które 
strażnicy Straży Miejskiej w Chełmy są uprawnieni do nakładania grzywien w drodze 
mandatu karnego.    

 
 
 § 4. Upoważnienie jest ważne na obszarze gminy Miasta Chełmży od dnia                   
14 stycznia 2016 r. do dnia 31 grudnia 2020 r.            


